
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 184 Lunes 3 de agosto de 2015 Sec. IV.  Pág. 34068

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
24

50
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN

24506 ALICANTE

El Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3 de San Vicente del
Raspeig anuncia:

Que en el presente procedimiento Declaración de Fallecimiento -000045/2014
por el fallecimiento sin testar de D. Pedro Fernández Sáez, nacido el 29/2/1952 en
Montealegre (Albacete), hijo de Pedro José Fernández Villaplana y María Sáez
Molina y con último domicilio conocido en Muchamiel (Alicante), se ha acordado
por resolución de esta fecha llamar a los que se crean con derecho a su herencia
para que comparezcan en el Juzgado a reclamarla dentro de los 30 días a contar
desde la publicación de este edicto, acreditando su grado de parentesco con el
causante, bajo apercibimiento que de no verificarlo les parará el perjuicio a que
haya lugar en derecho.

San Vicente del Raspeig, 26 de marzo de 2015.- El/la Magistrado/a-Juez.-El/la
Secretario/a.
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